



UNIVERZITA KARLOVA
PRÁVNICKÁ FAKULTA
PSČ: 116 40 Praha 1, nám. Curieových 7

Vážený pan
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Č.j. UKPF/7934/2016 **Vyřizuje:** Sojka V Praze dne 13.12.2016

Věc: sdělení o poskytnutí informací na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Právnická fakulta UK na základě Vaší žádosti ze dne 29.11.2016 poskytuje následující informace:

1. Na katedře ústavního práva jsou konkrétní zkoušející vybírání pro jednotlivé termíny zkoušek z předmětu „Ústavní právo a státověda II“ na základě rozhodnutí vedoucího katedry v den před konáním zkoušky.
2. Vedoucí katedry rozhoduje o výběru konkrétních zkoušejících pro jednotlivé termíny zkoušek ze seznamu zkoušejících, který je uveřejněn v Informačním systému Univerzity Karlovy (IS) a který lze vyhledat pomocí odkazu v kolonce „Seznam zkoušejících“. Tento seznam je stejný pro všechny termíny zkoušek z příslušného předmětu.
3. Z uvedených důvodů Právnická fakulta nedisponuje informacemi o jménech konkrétních zkoušejících, kteří budou zkoušet ve zkouškových termínech vypsanych na 18.1.2017 od 13:00 hod. a na 19.1.2017 od 8:30 hod. Proto tyto informace nelze poskytnout ve smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.
děkan